turis dicte Millitie iuramento, confirmatione apostólica uel quauis

alia firmitate roboratis ceterisque contrarijs quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum lioeat hanc paginam nostrorum

confirmationis, approbationis, constitutionis, supplectionis, de-

creti, statuti, ordinationis, uoluntatis, concessionis et elargitionis

infringere, uel ei ausu temerário contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac

beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursu-

rum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, Anno Jncarnationis

dominice Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto,

Tertio Idus Martij, Pòntificatus nostri Anno Primo.

Quibus quidem litteris sic presentatis prefatus procurator

nomine dicti Serenissimi Régis dicto doctori exposuit, quod pro

seruicio eiusdem Régis oportebat ipsum habere vnum uel plura

transunta dictarum litterarum apostolicarum. Iccirco petebat

per me notarium publicum infrascriptum cum auctoritate pre-

dicti doctoris sibi in publica forma concedi, prefatus uero doctor

auctoritate sui pmblici officij sibi fieri mandauit.

Acta fuerunt hec in ciuitate Vlixbonensi, in predicta domo

habitationis eiusdem doctoris, anno mense et die quibus supra,

presentibus ibidem venerabilibus uiris Alfonso Johannis, Di-
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daco Alfonsi, Philippo Alfonsi et Aluaro Martini, scriptoribus

in cúria prefati Serenissimi Régis, testibus ad hoc vocatis spe-

cialiter et rogatis.

Et ego Didacus Gonsalui, Regali auctoritate publicus nota-

rius, predictarum litterarum apostolicarum presentacioni, re-

quisicioni et auctoritatis, prestationi, dum sic fierent et age-

rentur cum prenominatis testibus presens fui et hoc presens pu-

blicum instrumentum manu própria scripsi et me subscripsi et

signo meo signaui

(sinal público)

ATT — Gav. 7-13-7.

—

Livro dos Mestrados, fl. 165. — Cód. 235

da Ordem de Cristo, fls. 13. — kV-Reg. Vat., vol. 464, fls. 33V-34V.
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DOAÇÃO RÉGIA AO INFANTE D. FERNANDO

(io-n-1457)

Sumário — Doação a D. Fernando e seus sucessores, para sempre, de

quaisquer ilhas que viesse a descobrir por si, como por

seus navios e marinheiros, com reserva para a coroa das

alçadas nos feitos crimes em que coubesse pena de morte.

Dom Afomso, etc. A quamtos esta carta virem fazemos saber

que nós queremdc fazer graça e merçee ao jfante dom Fer-

namdo, duque de Beja e Senhor de Moura, comdeestabre de